РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2023  № 14                                                                                       с. Гонохово
	О назначении старост населённых пунктов Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края

	В соответствии с законом Алтайского края от 7 июня 2012 г. № 45-ЗС « О старосте сельского населённого пункта Алтайского края»,
сельский	Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Назначить старостами:
- села Обское Гоноховского сельсовета Каменского района -  Боброву Елену Викторовну - домохозяйку,
- посёлка Мыски Гоноховского сельсовета Каменского района – Агееву Веру Николаевну – пенсионерку.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского  и разместить на официальном сайте Администрации Гоноховского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                              Т.А. Бобылева